Na temelju članka 34. stavka 5. alineje 4. Zakona o sportu (Narodne novine, broj 141/22) i članka 37. Statuta Grada Ploča (Službeni glasnik Grada Ploča, broj 5/24 i 2/25) Gradsko vijeće na _______ sjednici održanoj___________2025. godine donijelo je

IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠPORTU
NA PODRUČJU GRADA PLOČA ZA 2025. GODINU
I.

U Programu javnih potreba u športu na području Grada Ploča za 2025. godinu (Službeni glasnik Grada Ploča, broj 1/25), mijenja se tablični prikaz financijskog plana i glasi:

FINANCIJSKI PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU GRADA PLOČA ZA 2025. GODINU
	
	R.br.
	OPIS
	PLANIRANO
	PROMJENA IZNOSA
	NOVI
IZNOS

	1.
	JAVNE POTREBE U ŠPORTU
	940.000,00
	20.000,00
	960.000,00

	1.1.
	-  Financiranje članica Zajednice športskih udruga Grada Ploča
	160.000,00
	8.000,00
	168.000,00

	1.2.
	-  ZŠU - klubovi od posebnog interesa 
	780.000,00
	12.000,00
	792.000,00

	2.
	FINANCIRANJE OSTALIH POTREBA U ŠPORTU
	40.500,00
	0,00
	40.500,00

	2.1.
	- Javni natječaj za dodjelu financijskih sredstava programima i projektima udruga u području sportskih manifestacija i rekreacije za 2025. godinu
	10.000,00
	0,00
	10.000,00

	2.2.
	Održavanje športskih objekata
	
	
	

	2.2.1.
	-  NK "Gusar"- tekući i materijalni troškovi 
	27.000,00
	0,00
	27.000,00

	2.2.2.
	-  VK "Rogotin" - za održavanje igrališta
	3.500,00
	0,00
	3.500,00

	
	UKUPNO 1+2
	980.500,00
	20.000,00
	1.000.500,00



II.

Ove Izmjene Programa javnih potreba u športu na području Grada Ploča za 2025. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ploča.

KLASA: 400-01/25-01/002
URBROJ: 2117-12-1-25-4
Ploče, 27. rujna 2025. godine 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
GRAD PLOČE
Gradsko vijeće

                                                                                                                      Predsjednik
       Danko Majstrović, v.r.             

